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لوازم خانگی
در گلوگاه انحصار و گرانی

تحریم و ممنوعیت واردات چه بر سر بازار لوازم 
خانگی در ایران آورد؟
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حاکمان کشورهای عربی از سرنوشت 
سادات و مبارک درس بگیرند  

ناکامی ارتش های کشورهای عربی همسایه اسراییل در چهار 
جنک کلاسیک سبب شد تا دولتمردان این کشورها در فضای 
یاس ناشی از عدم موفقیت،  به سازش و عادی سازی روابط  
با رژیم صهیونیستی روی بیاورند با این تصور باطل که در 
سایه رابطه با تل آویو امتیازاتی آب نباتی به دست  بیاورند و با 
حمایت آمریکا و کشورهای غربی و اسرائیل بقای حکومتشان 
را تضمین کنند و  برای سال های متمادی  در راس حکومت 
و قدرت باقی بمانند؛ نفرت مردم کشورهای عربی از عادی 
سازی رابطه با اسراییل از جمله مردم مصر ، این فرصت را به 
حاکمانی نظیر  انورسادات معمار عادی سازی روابط  با اسرائیل 
نداد تا وی بتواند در سال های طولانی در قدرت بماند  در یک 
حادثه آماج تیرهای یکی از مخالفین قرار گرفت و به قتل رسید. 
جانشین وی حسنی مبارک در خدمت به اسراییل و آمریکا از 
سادات پیشی گرفت و چیزی کم نگذاشت به مدت سی سال 
با تمام توان در اختیار فرامین واشنگتن و تل آویو قرار داشت 
ولی سرنوشتش تلخ تر از سلفش بود؛ وقتی آمریکا تشخیص 
داد زمان انقضای حسنی مبارک فرا رسیده مثل یک دستمال 
کاغذی با این مهره برخورد کرد و با راه اندازی بهار به اصطلاح 
عربی حکومت مبارک را سرنگون کرد به گوشه زندان انداخت 
یا روی تخت بیمارستان قرار گرفت و  در حالیکه  مرگ را هر 
لحظه در مقابل چشمانش می دید در انزوا و انفعال  مرد. 
اکنون در بحبوحه درگیری های غزه که فریاد همه صلح طلبان 
جهان از شقاوت و قساوت حاکمان اسراییل بلند شده و در 
کمتر کشوری می توان یافت  مردم  در تظاهرات گسترده و 
مملو از جمعیت تنفر خودشان را از بمباران های غزه و کشتار 
مردم عادی اعلام  نکنند دولتمردان کشورهای عربی به صدور 
یک چند اعلامیه خشک و خالی و  در انتقاد نرم از عملکرد 

اسراییل مشغول شدند و نمی خواهند پا را فراتر بگذارند .

سیف الرضا شهابی سرمقاله

تیم فوتبال نوجوانان ایران که در جام جهانی با دو غول 
بزرگ دنیا همگروه است، در نخستین دیدار خود شگفتی 
اول جام را رقم زد و مدافع عنوان قهرمانی را به زانو در آورد 

و به برد تاریخی رسید.
تیم های نوجوانان ایران و برزیل از ساعت ۱۵ و در ورزشگاه 
ملی جاکارتا اندونزی با قضاوت »سلوین برون« از هندوراس 
به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری ۳ بر ۲ تیم ملی ایران 
به پایان رسید. رایان ویتور و ابوالفضل زمانی )گل به خودی( 
گل های برزیل و یعقوب براجعه، کسری طاهری و اسماعیل 

قلی زاده سه گل ایران را در این بازی به ثمر رساندند.
برتری مطلق برزیل و پیروزی در نیمه اول

برزیلی ها همراه  با حملات متعدد  این دیدار  اول  نیمه 
جریمه  محوطه  پشت  از  بارها  تیم  این  بازیکنان  و  بود 
توانست  که آرشا شکوری  کردند  زنی  شوت  به  اقدام 
بارها  و  بگذارد  نمایش  به  خود  از  را  خوبی  واکنش های 
دروازه ایران را نجات داد. در دقیقه ۲۸ و روی کرنر ارسالی 

محوطه  پشت  از  و  برزیلی ها، رایان ویتور با شوتی فنی 
جریمه گل اول طلایی پوشان را به ثمر رساند. در دقایق 
پایانی بازی در نیمه اول، روی حرکت خوب برزیلی ها از 
سمت راست، با دخالت رایان ویتور توپ به ابوالفضل زمانی 
برخورد کرد و شکوری نتوانست آن را مهار کند تا گل دوم 

برزیلی ها وارد دروازه ایران شود.
شروع خوب ایران و گلزنی براجعه مقابل برزیل

با دو تغییر در  را  نیمه دوم  ایران  تیم  به گزارش مهر، 
ترکیب خود آغاز کرد و کسری طاهری به جای ابوالفضل 
زمانی و علیرضا همایی فرد به جای ابوالفضل ذلیخایی وارد 

زمین شدند. 
برزیل در همان ابتدای نیمه دوم بازی را هجومی شروع 
به  شکوری  دروازه  کنار  از  اختلاف  با  لوران  شوت  و  کرد 
بیرون رفت. در دقیقه ۴۹ باز هم برزیلی ها به سمت دروازه 
ایران حمله ور شدند که شوت کامیلو از بالای دروازه ایران 

راهی اوت شد.

در دقیقه ۵۴ نیما اندرز از سمت راست توپ را به سمت 
محوطه جریمه برزیل ارسال کرد که مدافع این تیم توپ را به 
طور ناقص برگشت داد و یعقوب براجعه پس از کنترل توپ 
و با شوتی زمینی روی اشتباه دروازه بان برزیل توانست گل 

نخست ایران را وارد دروازه برزیل کند.
پس از گل نخست ایران برزیل باز هم حالت هجومی 
گرفت اما شوت رایان راه به جایی نبرد و از کنار دروازه به 
بیرون رفت. پس از این موقعیت برزیلی ها، شکوری بازی 
را سریع آغاز کرد و توپ را به سمت چپ زمین برد که نفوذ 
سریع قلی زاده شوت او با اختلاف اندکی از کنار دروازه برزیل 
به بیرون رفت و تبدیل به گل نشد. در ادامه برزیلی ها چند 
موقعیت روی دروازه ایران خلق کردند اما هیچ دام از آنها 

ثمره ای برای سلسائو )لقب تیم برزیل( نداشت.
شروع مجدد فوق العاده شکوری و گل تساوی برای ایران

در دقیقه ۶۹، آرشا شکوری با شروع مجدد استثنایی توپ 
را به کسری طاهری که در نیمه دوم وارد بازی شده بود 

رساند و با فرار سریع این بازیکن طاهری به محوطه جریمه 
برزیل رسید و شوت او از بین پاهای دروازه بان برزیل رد 
شد تا گل دوم و تساوی بخش برای ایران به زیبایی هرچه 

تمام تر به ثمر برسد.
برزیل پس از دریافت گل تساوی، کاملاً به هم ریخته 
بازی می کرد و در دقیقه ۷۳، بازیکنان ایران ضد حمله ای 
را به سمت دروازه برزیل تدارک دیدند که کسری طاهری 
با فرار خوب خود توپ را در عرض زمین به قلی زاده پاس 
داد و این بازیکن در مصافی تک به تک با دروازه بان برزیل 

توانست گل سوم ایران را وارد دروازه طلایی پوشان کند.
در دقیقه ۸۳ برزیلی ها موقعیتی را روی دروازه ایران خلق 

کردند که با واکنش شکوری توپ راهی اوت شد.
در پایان این بازی با برتری سه بر دو تیم ایران به پایان 
رسید. در دیدار بازی این گروه تیم انگلیس موفق شد با 
نتیجه ۱۰ بر صفر نیوکالدونیا را شکست دهد و در صدر 

جدول قرار گیرد.

باورنکردنی در شروع جام جهانی نوجوانان

برد تاریخی ایران برابر برزیل

وزیر اطلاعات در همایش رؤسای حفاظت اطلاعات فراجا
مجموعه های حفاظت اطلاعات از ارکان اصلی امنیت کشور هستند

اخبار

قرار است نشست ریاض به توقف جنایت جنگی در غزه 
منجر شود

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: برای اولین بار به دلیل اهمیت 
غزه نشست سران سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب به صورت مشترک 

برگزار می شود.
حسین امیر عبداللهیان صبح روز شنبه پیش از سفر رئیس   جمهوری به 
برای شرکت در نشست اضطراری سران سازمان همکاری  عربستان سعودی 
اسلامی در ادامه صحبت های خود با بیان اینکه بیش از ۲۰ روز پیش آقای رئیس 
 جمهوری درخواست برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی را ارائه 
کردند و با توجه به اینکه کشور عربستان ریاست دوره ای این سازمان را بر عهده 

دارد مقامات سعودی حداکثر همکاری را برای برگزاری این نشست انجام دادند.
وی با بیان این که رئیس  جمهوری در این نشست پیشنهادات مهمی را برای 
توقف جنایت های جنگی و نسل کشی در غزه، ارسال کمک های بشردوستانه به 
مردم این منطقه و مقابله با کوچ اجباری مردم غزه ارائه خواهند داد، تصریح 
کرد: جمهوری اسلامی ایران در این نشست بر این موضوع تاکید خواهد کرد که 
جنبش آزادی بخش حماس یک حرکت آزادی بخش فلسطینی است. وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین تصریح کرد: در این فرصت چند ساعته و 
کوتاه رئیس  جمهوری با برخی از سران کشورهای موثر در مورد موضوع  فلسطین 
دیدار و رایزنی خواهد کرد و در این دیدارها  مسائل دوجانبه نیز  مطرح خواهد 
شد. امیرعبداللهیان در سخنان خود در مورد این نشست تاکید کرد: قرار است این 
اجلاس یک پیام محکم و قوی برای جنگ افروزان در منطقه داشته باشد و منجر به 

توقف جنایت جنگی و نسل کشی در غزه شود.

سید حسن نصرالله: 
حملات نیروهای یمنی به اسرائیلی نتایج مهمی دارد

دبیرکل حزب الله لبنان اعلام کرد: حملات نیروهای یمنی با موشک و پهپاد به 
مواضع اسرائیلی نتایج مهمی دارد.

به گزارش ایسنا، به نقل از المیادین، سخنرانی سید حسن نصرالله، دبیرکل 
حزب الله لبنان روز گذشته )شنبه( در روز شهید حزب الله در ضاحیه جنوبی 
بیروت آغاز شد. وی افزود: در چنین روزی در هر سال، روز شهید حزب الله 
در سنت های ما است و منظور ما همه شهداء است، اولین شهید حزب الله تا 
آخرین شهیدی که امروز تشییع شد. وی ادامه داد: روز شهید حزب الله از عملیات 
بزرگی که در ۱۱/۱۱/۱۹۸۲ علیه مقر حاکم نظامی صهیونیستی در صور لبنان صورت 
گرفت، انتخاب شده است. این عملیات همچنان بزرگ ترین و مهم ترین عملیات 
در تاریخ مقاومت و نزاع با دشمن صهیونیستی است. دبیرکل حزب الله عنوان 
کرد: جنایت های اشغالگر بیانگر ماهیت وحشیانه اش است و یکی از برجسته ترین 
اهداف آن تسلیم کردن ملت های منطقه و سرنگون کردن اراده مطالبه گر برای 
حقوق است. وی تصریح کرد: هدف از این جنایت ها، این است که ملت ها تسلیم 
شوند و خاک، اسیران، مقدسات و فلسطین را فراموش کنند. سید حسن نصرالله 
تاکید کرد: اشغالگر با جنایت هایش در غزه و کشتارهای عامدانه و وحشیانه خود، 
لبنان را خطاب قرار می دهد. دبیرکل حزب الله عنوان داشت: اشغالگر مجدداً 
در حال اشتباه کردن است و تمامی اهدافش شکست خواهد خورد و کشتارهای 
تاریخ از جمله کشتار دیر یاسین گواهی بر این است. وی خاطرنشان کرد: فرهنگ 
مقاومت نسل به نسل با وجود کشتارها، عظمت یافت تا به اقدام بزرگ گردان های 
قسام در تاریخ هفتم اکتبر رسید. وی ادامه داد:  تحول در افکار عمومی جهانی 
به ویژه جهان غرب، همانطور که در ایالات متحده و اروپا رخ می دهد، امری مهم 
است. اشغالگر تحت فشار قرار گرفته و جز نظام آمریکا و پس از آن، نظام انگلیس 
دیگر کسی از اشغالگر حمایت نمی کند. سید حسن نصرالله گفت: کسی می تواند 
این تجاوز را متوقف کند که این تجاوز را مدیریت می کند و آن طرف، ایالات متحده 
است. کسی که این نبرد را مدیریت می کند و درخصوص آن تصمیم گیری کرده 
و وارد آن شده است، دولت آمریکا است و تمام فشارها باید متوجه آمریکایی ها 
باشد. دبیرکل حزب الله اظهار کرد: فلسطینی ها از نشست سران عربی- اسلامی 
که ۵۷ کشور را در ریاض دور هم جمع کرده است، می خواهند که موضعی واحد 
داشته باشند. فلسطینی ها امیدوارند که نشست امروز سران ریاض بتواند بر ایالات 
متحده برای توقف این تجاوز إعمال فشار کند. فلسطینی ها امیدوارند که نشست 

سران ریاض بتواند گذرگاه رفح را برای انتقال کمک ها و مجروحان بگشاید.

وزیر اطلاعات گفت: هیمنه قدرت آمریکا که مدعی حمایت نظامی، اطلاعاتی، 
اقتصادی و سیاسی از رژیم صهیونیستی بود با عملیات طوفان الاقصی از هم پاشید.

سید اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات در همایش روسای حفاظت اطلاعات 
فرماندهی کل نیروی انتظامی با تأکید بر نقش مجموعه های حفاظت اطلاعات 
اظهار داشت: حفظ سرمایه اصلی هر مجموعه و دستگاه، نیروی انسانی است و 
موفقیت دستگاه های حفاظت اطلاعات با ایجاد تحول و تعالی و گام نهادن در مسیر 
آموزه های دینی که مورد تأکید رهبر عزیزمان است، مضاعف می شود، بنابراین باید 
مانند پیامبران هدایتگر باشیم و قرآن هدایت را با انذار، تبشیر، موعظه و حکمت 
همراه دانسته و این ابزارها در مجموعه های حفاظت اطلاعات باید موردتوجه باشد. 

وی افزود: مجموعه های حفاظت اطلاعات از ارکان اصلی امنیت کشور هستند. 
در امنیت درونی، نظام به حفاظت ها وابستگی قطعی دارد و اقتدار خود را مدیون 
عملکرد هوشمندانه ، فناورانه، عالمانه و مدبرانه حفاظت ها است. حفاظت ها 
می توانند نیروی انسانی ما را حفظ کنند، مخصوصاً در نیروی انتظامی که نیروی 

خط مقدم امنیت  کشور است. 
وی با اشاره به اقدام شجاعانه رزمندگان حماس علیه رژیم صهیونیستی گفت: 
عملیات جهادگرانه، شجاعانه، متهورانه و غافلگیرکننده  طوفان الاقصی، با تمام نقاط 
موردنظر یک طرح عملیاتی به اجرا درآمد و دشمنی که مدعی بود بزرگترین قدرت 
اطلاعاتی و نظامی منطقه است با فریبندگی هوشمندانه شکست خورد و با این 
شکست، رژیم صهیونیستی هیچ زمان به قدرت و توانی که مدعی آن بود، برنخواهد 
بنابراین  گشت و این عملیات یک تغییر اساسی در راهبرد منطقه ایجاد کرد، 
مقاومت  و حتی محور  راهبردهای دشمن  منطقه،  معادلات  عملیات  بعدازاین 
تغییرات اساسی خواهد داشت و این یکی از محورهای اساسی برای تفسیر ، تحلیل 

و برآورد آینده پیشرو است.
وزیر اطلاعات اقدام جهادگران حماس را شکست دیگری برای آمریکا در منطقه 
دانست و افزود: نکته مهم این عملیات شکست دوباره قدرت آمریکا در منطقه 
و دنیا بود. هیمنه قدرت آمریکا که مدعی حمایت نظامی، اطلاعاتی، اقتصادی و 
سیاسی از رژیم صهیونیستی بود و آن را جایگزین خروج مفتضحانه خود در منطقه 

کرده بود، از هم پاشید.
وزیر اطلاعات با اشاره به طرح عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی با کشورهای 
منطقه گفت: با طرح آبراهام در جهت گسترش و عادی سازی روابط با کشورهای 
منطقه تلاش زیادی کردند و امتیازات زیادی به برخی از کشورهای منطقه دادند. 
این عادی سازی برای تبدیل شدن رژیم صهیونیستی  به قدرت اول منطقه بود. 

بنابراین بدتر از رژیم صهیونیستی، آمریکایی ها در این راه شکست خوردند و این 
شکست بزرگ قطعاً شیوه ها و روش های آمریکایی ها را در منطقه تغییر خواهد داد. 

وی ادامه داد: یکی از پیش بینی ها این است که آمریکا نیروهایی  که به بهانه 
عملیات طوفان الاقصی وارد منطقه کرده، خارج نخواهد کرد. مرحله دوم این 
عملیات برخورد سخت و انتقام گیرانه رژیم صهیونیستی بود که یک فاجعه انسانی 
و کشتار دسته جمعی را ایجاد نموده که علی رغم راهبرد رژیم صهیونیستی که تصور 
می کرد پاسخ کوبنده موجب بازدارندگی است، نتیجه عکس آن به زودی آشکار 

خواهد شد.
وی با تأکید بر حمایت افکار عمومی دنیا از مردم فلسطین گفت: برای اولین بار 
در طول این  ۷۰، ۸۰ سال، افکار عمومی دنیا علیه رژیم صهیونیستی در سراسر 
جهان یکدست شده و حتی کشورهایی که حامی همیشگی رژیم صهیونیستی 
هستند و حتی بایدن که به اجبار به منطقه آمد و روی خون انسان های مظلوم 
پا گذاشت و از این رژیم نسل کش جنایتکار حمایت کرد، مجبور شدند نسبت به 
هشدار و تذکر به رژیم تلاش کنند، و مفهومش این است که افکار عمومی دنیا 
نسبت به اقدام رژیم صهیونیستی عکس العمل و واکنش جدی  از خود نشان داده 
است. بنابراین علاوه بر شکست رژیم صهیونیستی این یکی دیگر از مواردی است 
که موجب شکست آمریکایی ها در منطقه است و این موضوع موجب تغییر در 
برآوردهای آینده نزدیک خواهد شد و دیگر هیچ زمان نخواهند توانست با ادعای 
مظلومیت یهود، رژیم صهیونیستی و هولوکاست افکار عمومی دنیا توجیه را کرده و 

بر قدرتمندی این رژیم بی افزایند.
اقدام رژیم صهیونیستی در عملیات زمینی بیان داشت:  با اشاره به  خطیب 
عملیات زمینی چه ازنظر انسانی، چه ازنظر آسیب هایی که برای رژیم صهیونیستی 
دارد و چه ازنظر بازتاب های آن یک فاجعه برای این رژیم است و بر اساس اعلام 
۱۷ اندیشکده غربی و یهودی، رژیم صهیونیستی به پیروزی عملیات زمینی دست 

نخواهند یافت .  
وی خاطرنشان کرد: وزیر خارجه آمریکا در منطقه مثل دوره گردها می چرخد و 
به دنبال راه حلی است تا با کمک بعضی از کشورها در اقدام بعدی، ذره ای آبرو 
برای رژیم صهیونیستی بماند یعنی یک آتش بس آبرومندانه، بنابراین رژیمی که 
ادعا داشت بعد از عملیات علیه حماس به زودی پیروز منطقه است، اکنون دنبال 
آتش بس در قبال آزادی اسرا است و این موضوع را دنبال می کند که منطقه غزه 

را از حماس بگیرد. 
وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: 

محور مهمی که در آینده اثرگذار است، پیروزی قدرت مردمی، امنیتی، اطلاعاتی، 
نظامی و انتظامی کشور در جنگ ترکیبی و جهانی است که علیه ایران طراحی شده 
است و امروز جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک قدرت بزرگ در منطقه موردتوجه 
است. اکنون ایران به عنوان یک قدرت تعیین کننده نه تنها در منطقه بلکه در نقاط 
مختلف دنیا مطرح است و امروز با تمام توان اقتدار ایران را حس می کنند، بنابراین 
در آینده نزدیک در منطقه تغییرات جدی  رخ خواهد داد و شاهد برخورد مقتدرانه 
با گروهک ها و باندها و تشکل های ضد امنیتی و به معنای عام اقدامات تروریستی 
خواهیم بود و آسیب دیدگی فرامرزی ما رو به کاهش خواهد بود و بنابراین ما شاهد 

افزایش اقتدار فرامرزی-امنیتی  خواهیم بود.
وزیر اطلاعات در تبیین دستاوردهای دولت رئیسی بیان کرد: قدرت دولت 
در بحث اقتصادی و سیاست خارجی و مسائل اجتماعی بسیار حائز اهمیت 
است. به لطف الهی و اقدامات انقلابی  و جهادی دولت  آیت الله رئیسی امروز 
شاهد رشد اقتصادی، رشد تولید و کاهش تورم هستیم. درزمینه سرمایه گذاری 
روی کالای اساسی باوجود مشکلات خشک سالی، شاهد افزایش خرید تضمینی 
گندم از کشاورزان هستیم، همچنین درزمینه فروش نفت و در بحث سیاست 
خارجی و پیمان ها، قدرت مقاومت، ارتباطات، فعالیت ها و سفرها، امروز شاهد 
سفر معاون اول به چین، سفر رئیس جمهور به تاشکند و تعاملات و ارتباطات 
در منطقه و در دنیا هستیم.  قرارداد راهبردی با چین و قراردادی که با روسیه 
پیشرو است، همه شاهد زنده بودن و فعال بودن سیاست خارجی ایران است. 
در آینده نزدیک سرمایه گذاری اقتصادی خارجی ایران افزایش خواهد یافت و 
پیمان هایی که ایران در آن حضور دارد و با کشورهایی که تفاهم یا توافق کرده 

بیشتر عملیاتی خواهد شد.
وی با اشاره به اهمیت موضوع انتخابات پیش رو بیان داشت: بزرگترین مؤلفه 
پیروزی ما در مسائل اجتماعی انتخابات است،  انتخابات باید با نقش و مشارکت 
مؤثر مردم همراه باشد، با همه آسیب ها و مشکلات اجتماعی، موفقیت خوب و 
بزرگی در پی خواهد داشت. امیدواریم به لطف الهی و حضور همیشگی، فعال و 

مؤثر مردم در انتخابات شاهد این موفقیت باشیم. 
با اشاره به اقدامات پژوهشی در خصوص شناخت آسیب های  وی همچنین 
اجتماعی در کشور گفت: باید مراکز پژوهشی، علمی و کارگروه ها و اتاق های فکر 
برای رفع مسائل اجتماعی ، برنامه های عملیاتی را دنبال کنند. بنابراین گروه ها، 
مجموعه ها و جایگاه های مؤثری که در مسائل اجتماعی و فرهنگی نقش دارند، چه 

ازنظر ایجابی و چه ازنظر سلبی باید سرمایه گذاری جدی انجام دهند.

وژه مجلس انقلابی تر  آیا پر
کلید خورده است؟  

شرح در صفحه  2

نخستین واکنش ها به رد صلاحیت ها

از روز جمعه تا روز شنبه تعدادی از نمایندگان فعلی و ثبت نام کنندگان در انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر از عدم تایید 
صلاحیت خود برای انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی داده اند. غلامرضا نوری قزلجه، احمد علیرضا بیگی و مسعود پزشکیان 
از جمله نمایندگانی هستند که در مجلس آتی جایی نخواهند داشت. غلامرضا نوری قزلچه، نماینده مردم بستان آباد و رئیس 
فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی یکی از نخستین افرادی بود که از ردصلاحیت خود برای شرکت در انتخابات مجلس 

دوازدهم خبر داد. وی قبل از نمایندگی و در مجلس دهم در زمان ریاست علی لاریجانی، معاون اجرایی مجلس بود.
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 برد تاریخی
 ایران برابر 

برزیل

باورنکردنی
در شروع جام جهانی نوجوانان
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 نجات
 جنگل های زاگرس

با یک آموزش ساده

یکی از برگزیدگان سیزدهمین دوره جایزه ملی 
محیط زیست تشریح کرد
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 کودک و نوجوان
وند  شهر

درجه دو سینما

دیزنی با سینمای ایران چه تفاوت هایی دارد؟
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